
 

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000007CF72E0074EE8200  
Підписувач Петрашко Ігор Ростиславович 
Дійсний з 30.03.2020 0:00 по 30.03.2022 0:00 

Мінекономіки 

Н4В"HВВ&1_)H5О   
 

369-21 від 23.02.2021 12:11:35 
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ 

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 
 

Н А К А З  
 

________________                                                                 ___________ 
 

Київ 
 

 

 
 

Про затвердження Зміни № 7 

до національного класифікатора 

ДК 002:2004 

 

Відповідно до частини п’ятої статті 259 Господарського кодексу України  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Зміну № 7 до національного класифікатора ДК 002:2004 

“Класифікація організаційно-правових форм господарювання (КОПФГ)”, 

затвердженого наказом Держспоживстандарту України від 28.05.2004 № 97 

“Про затвердження національних стандартів України, державних 

класифікаторів України, національних змін до міждержавних стандартів, 

внесення зміни до наказу Держспоживстандарту України від 31 березня 2004 р. 

№ 59 та скасування нормативних документів” (далі – Зміна № 7 до                             

ДК 002:2004), що додається. 

2. Департаменту технічного регулювання та інноваційної політики 

оприлюднити інформацію щодо затвердженої Зміни № 7 до ДК 002:2004 на 

офіційному вебсайті Міністерства  розвитку економіки, торгівлі та сільського 

господарства України.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника        

Міністра Новікову І. Ю. 

 

Міністр                                                                                      Ігор ПЕТРАШКО 
 

3411 


